ESTRATTO



Comune di San Giuseppe Jato Città Metropolitana di Palermo

DETERMINAZIONE SINDACALE Nº06DEL U. 03.2020

OGGETTO: Revoca Determinazione Sindacale n. 2 del 13.02.2019 e contestuale "Riapprovazione Costituzione del Centro Operativo Comunale (C.O.C.) di Protezione Civile - nuova composizione e nomina dei Responsabili delle funzioni di supporto" - "Nomina Comitato Comunale Protezione Civile (CCPC)".

Per tutti questi motivi:

DETERMINA

Di revocare la determinazione sindacale n. 2 del 13.02.2019:

di ricostituire il Centro Operativo Comunale (C.O.C.) di Protezione Civile da convocare in caso di emergenza;

- dalle presenti nomine non discendono direttamente emolumenti e/o indennità; il compenso derivante dall'esercizio delle suddette funzioni per il personale non appartenente alla Pubblica Amministrazione sarà stabilito sulla base degli atti conseguenti allo stato di emergenza;
- in caso di convocazione urgente del C.O.C. il personale interessato, e tutto il personale comunale eventualmente richiamato sul luogo di lavoro, rimane in servizio permanente fino a nuova successiva disposizione;
- il personale volontario sarà impiegato secondo le disposizioni di legge vigenti nella Regione Siciliana;
- l'eventuale indisponibilità ad assumere la funzione va comunicata per iscritto, con lettera motivata, entro 10 giorni dalla notifica della presente;
- Di dare atto che nessun onere aggiuntivo viene posto a carico del bilancio comunale,
- Di designare il Segretario Comunale pro-tempore quale Responsabile della struttura "Segreteria e gestione dati":
- Di designare il Responsabile del Servizio di protezione civile Com. Giuseppe Orobello quale Responsabile della Sala Operativa;

Di procedere al rinnovo del Comitato Comunale di protezione Civile, con decorrenza immediata, e di nominare I suoi componenti nelle sotto elencate persone:

Com. Giuseppe Orobello - n. q. di resp. Staff P.M. e Protezione Civile;

Ing. Filippo Roppolo - n. q. di Responsabile del Settore Tecnico;

Dott.ssa Elisa Di Simone - n. q. di Resp. Servizi demografici e Responsabile Settore AA.GG.;

Sig.ra Maria Finazzo - n. q. di Responsabile del Servizio affari Sociali;

Sig.ra Rosalia Iacona - n. q. di Responsabile del Servizio Economato;

Sig. Calogero Turdo - n. q. di Rappresentante del Volontariato;

Mar.llo Fabio Misuraca - n. q. di Comandante della locale Stazione Carabinieri;

Sig. Nicola Canepa – n. q. di Consulente del Sindaco ed esperto nelle problematiche di Protezione Civile del territorio:

Dott.ssa Tranchina Maria - n. q. di Resp. ASP 6 di Palermo - Distretto n. 41 di Partinico;

Sigg.ri Salvatore Agostaro ed Enza Narboneto n. q. di rappresentanti del Consiglio Comunale di Maggioranza;

Sigg, ri Romina Lupo e Rosaura Luna n. q. di Rappresentanti del Consiglio Comunale di minoranza.